
08/2009              číslo smlouvy objednatele: 08/2009/KPÚ Horní Planá 

DODATEK                         číslo smlouvy zhotovitele:   
 

 Strana 1 (celkem 2)  
„Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Horní Planá - včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů“ 

 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 08/2009 uzavřené dne 14. 04. 2009 (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je: 

"Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Horní Planá 

- včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů", 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:               Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

       zadavatelský útvar: 

    Pozemkový úřad Český Krumlov, Plešivec 287, 381 01 Český Krumlov 

 

Zastoupený:    Ing. Josefem Jakešem, ředitelem PÚ Český Krumlov 

e-mail:     pu_cesky_krumlov@mze.cz, 

 

 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Josef Jakeš, ředitel PÚ Český Krumlov   

Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Šetka, vedoucí oddělení PÚ Český Krumlov 

     Bc. Stanislav Jakubec, referent PÚ Český Krumlov 

E-mail:                          pavel.setka@mze.cz, stanislav.jakubec@mze.cz 

 

Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, číslo účtu: 8686643760237/0100 

IČ:    00020478 

DIČ:                     Není plátcem 

Telefon:   +420380301530, +420380301545, +420380301533 

Fax:    +420380301548 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Název společnosti:     AGROPOZ, v.o.s.   

Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: Ing. Jaroslav Doucha, CSc. 

sídlo/místo podnikání:            Staroměstská 1, 370 04 České Budějovice 

 

IČ:   62497090 

DIČ:   CZ62497090, je plátce DPH      

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, č. účtu: 100049581/0300 

Telefon:  +420602405444 

e-mail:   agropoz@agropoz.cz 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změnách v textu smlouvy. Změna se týká termínu ukončení činnosti v etapě 

uvedené v SOD čl. 6 bod 6.3. a v bodě 3a) přílohy č. 1 k SOD. 

 

Původní text:  

Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy a souboru popisných informací. 

Doba dokončení:  31. 12. 2012 

 

Se nahrazuje textem:     

Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy a souboru popisných informací. 

Doba dokončení:  31. 03. 2013 

 

 

mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz
mailto:pavel.setka@mze.cz
mailto:stanislav.jakubec@mze.cz
mailto:agropoz@agropoz.cz


08/2009              číslo smlouvy objednatele: 08/2009/KPÚ Horní Planá 

DODATEK                         číslo smlouvy zhotovitele:   
 

 Strana 2 (celkem 2)  
„Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Horní Planá - včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů“ 

 

 

Důvodem posunu termínu odevzdání zpracovaného mapového díla včetně digitální katastrální mapy a 

souboru popisných informací zhotovitelem objednateli, jsou objektivní důvody uvedené v žádosti o odložení 

termínu, osobně podané Ing. Jaroslavem Douchou, CSc., dne 16. 05. 2012. Žádost je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají nedotčená. 

 

 

V Českém Krumlově, dne 10. 12. 2012                   V Českém Krumlově, dne 10. 12. 2012 

 

 

Za objednatele:                     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………          …………………………………………… 

             Ing. Josef Jakeš        Ing. Jaroslav Doucha  

ředitel ČR - MZe, PÚ Český Krumlov              statutární zástupce, AGROPOZ, v.o.s. 


